
          
 

Uchwała nr 2/2024  
podjęta przez Radę Naukową Dyscypliny Biotechnologia  

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
z dnia 23 stycznia 2024 r. 

 
 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej w postępowaniu o nadanie stopnia doktora 

habilitowanego w dziedzinie nauk ścisłych i przyrodniczych w dyscyplinie biotechnologia  

drowi inż. Radosławowi Drozdowi 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu, działając na 
podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 
2023 r., poz. 742 ze zm.), w związku  z art. 28 ust. 1 pkt. 8 i ust. 4 tejże ustawy,  
§  22 pkt. 1 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dn. 28.06.2019 r. ze zmianami 
wprowadzonymi Uchwałą Senatu nr 42/2023 z dnia 29.09.2023 §  20 ust. 4 pkt 1 Statutu Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu oraz Uchwały nr 34/2023 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu  z dnia 30.06.2023 r. w sprawie trybu postępowania w sprawie nadania stopnia naukowego 
doktora habilitowanego, uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Biotechnologia Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu powołuje 

Komisję habilitacyjną w postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego w nauk ścisłych i 

przyrodniczych w dyscyplinie biotechnologia drowi inż. Radosławowi Drozdowi w składzie: 

1. czterech członków wyznaczonych przez Radę Doskonałości Naukowej 
1) Przewodniczący Komisji: prof. dr hab. inż. Stanisław Bielecki – Politechnika Łódzka 
2) Recenzent Komisji: prof. dr hab. Katarzyna Winnicka – Uniwersytet Medyczny w 

Białymstoku 
3) Recenzent Komisji: prof. dr hab. inż. Urszula Stachewicz – Akademia Górniczo-Hutnicza im. 

Stanisława Staszica w Krakowie 
4) Recenzent Komisji: dr hab. Wioletta Ochędzan-Siodłak, prof. uczelni – Uniwersytet Opolski 

 

2. trzech członków wyznaczonych przez Radę Naukową Dyscypliny Biotechnologia Uniwersytetu 
Przyrodniczego we Wrocławiu 
1) Recenzent: dr hab. inż. Lidia Stasiak-Różańska, prof. uczelni – Szkoła Główna 

Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 
2) Sekretarz Komisji: prof. dr hab. inż. Ewa Huszcza – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu 
3) Członek Komisji: prof. dr hab. inż. Anita Rywińska – Uniwersytet Przyrodniczy we 

Wrocławiu 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Naukowej Dyscypliny 

Biotechnologia 

Prof. dr hab. inż. Anna Gliszczyńska 


